



VÁŠ DOPIS ZE DNE
19.8.2019

NAŠE ZNAČKA
1332/ORI/19

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/1240

KARLOVY VARY
28.8.2019

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů – žádost o poskytnutí informací

Předmět žádosti:

Tazatel žádá o poskytnutí všech podaných nabídek uvedených subjektů ve věcech veřejných zakázek bez ohledu na skutečnost, zda byla následně uzavřena smlouva, či nikoli se subjektem:

1. Domistav CZ a.s. IČO: 27481107
2. DOMISTAV HK s.r.o. IČO: 26007177

Odpověď:

Sdělujeme Vám, že statutární město Karlovy Vary neobdrželo od subjektů Domistav CZ a.s. a DOMISTAV HK s.r.o. žádnou nabídku v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky vyhlášených statutárním městem Karlovy Vary.

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.

Obdrží:

Žadatel prostřednictvím datové schránky

** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován.*